
КУХНЯ

БУРГЕР «КОПЧЕНЫЙ СЛОН» 700
350

280

200

500

350

× 4

350

1000

280

200

350

1200

280

500

350

1000

200

500

350

350

1000

380
750

350ПЕЛЬМЕШКИ К ПИВУ

700Бургер «Рваный Мамонт»

400КАРТОФЕЛЬ ФРИ | по-деревенски

750КОЛБАСЫ К ПИВУ

370МЯСО К ПИВУ

700Рёбрышки «Смоки»

70СОУСЫ

520ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ

300НАЧОС классика | барбекю

570ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ

450КОЛЬЦА КАЛЬМАРА
450ФИШ-Н-ЧИПС

750КРЕВЕТКИ ПО -ТАЙСКИ

400КУРИНЫЕ СТРИПСЫ

700МИДИИ ТОМ ЯМ

430КРЫЛЬЯ БАРБЕКЮ

350ГРЕНКИ ЧЕСНОЧНЫЕ
490Сырные палочки

КРЕПКИЕ

не алко

КОКТЕйЛИ

ВОДКА

Авторские

Finlandia Classic

Лимонад «Трезвый крокодил»

Finlandia Redberry

Coca-Cola 0.33

Finlandia Grapefruit

Сок 0.4 в ассортименте

Beluga Noble
Beluga Gold Line

440
440

440

Виски / Тенесси
Jack Daniel’s Old No.7

Jack Daniel’s Tennessee Honey
Jack Daniel’s Tennessee APPLE

Ром
Barcelo Blanco
Barcelo Dorado

Шоты

Биттеры

Микст-дринки

Б-52

Кислая малина

хиросима

Боярский

Кислая маракуйя

Рыжая собака

Текила и мескаль
Jose Cuervo Silver Tequila 100% agava

УЛ. МАРОСЕЙКА, ДОМ 13, СТР. 1
+7 (495) 625-05-46

Б-53

Шкура мамонта
Бивни слона

Виски / Канада
Fireball

НАСТОЙКИ

Jagermeister
Beluga Hunting Herbal
Beluga Hunting Berry

*

Виски-кола
Отвертка
Пряный ром-кола
Ром кола
Джин-тоник

380

350

380

томатный | барбекю | чесночный | сладкий чили | 
сырный | медово-горчичный | горчичный | шрирача

450
300
300

Слоны и Мамонты

*

250

Спросите бармена — он расскажет про 
актуальные вкусы настоек. Их много и все — 
вкуснятина! Они настояны на белорусской водке, 
которую нам привозят наши поставщики. Как и 
другие редкие ингредиенты: малину зимой, когда 
не сезон или черноплодную рябину. Ребята знают 
лучшие места и поставляют только сочные ягоды  и 
другие ингредиенты для наших напитков.

Jose Cuervo reposado 100% agava 350

450

куриные наггетсы 400
Луковые кольца 350

Растишка клубника

жвачка

1000
1200

1900
1900
1900
1300
1300

егерьбомба 450

салат греческий 500
пивная доска 800

джин
green baboon 350

650

650Кокосовый руби

оппенгеймер

напиться и забыться 3500

650Новый закат водка, малина, лимон

650шиза Ром,  блю кюросао, персиковый ликер, соки

водка, триплсек, гренадин, сливки

650слон ром, самбука, лимон, банан

650шрек ром, сауэр яблоко, блю кюросао, лимон

эль имбирь, fireball, лимон

650Позвони мне, детка водка, ром, персик ликер, малина

650Мамонт ром, белуга берриз, имбирь, лимон

розовый слоник 650джин, личи, лимон, малина

автокатастрофа 650персик ликер, амаретто,  апельсин

ром, водка, джин, текилла, ликер дыня, лимон

500

700
700
550

750
650
700

500

500
750

750

650

600

800
Woo-woo

Лонг
Электрик
Негрони

токийский лонг

Линчбург

Секс на пляже

мой масик

Белый русский

Зеленая крыса

Текила санрайз

Зеленая фея
прощай, ублюдок

Зомби

Классика

московский мул 600

морс, ликер персик, лимон

ром, ликеры персик и касси, апельсин, ананас

ром, водка, джин, текилла, триплсек, лимон, кола

ром, водка, джин, текилла, блю кюросао, энергетик

джин, вермут, кампари

яблочный бурбон, триплсек, лимон, спрайт

водка, джин, текила, ром, малина, лимон

водка, джин, текила, ром, дыня, лимон

водка, ликер персик, морс, ананас

водка, ликер кофе, сливки

джин, ликер блю кюрасао и дыня, маракуйя

водка, имбирный эль, лимон

текила, апельсин, гренадин

водка, джин, текила, ром, абсент, ликеры

водка, джин, текила, ром, блю кюросао

уважаемые гости ! так написан основной состав для вашего удобства

самбука, сливочный ликер, абсент

ликеры кофе и сливки, абсент

ликеры триплсек, кофе, сливочный

водка, гренадин, табаско

водка, йогуртовый и какао ликеры, соль

самбука, гренадин, табаско

белуга берриз, джин, имбирный эль

розовый джин, малина

джин, ликер маракуйя, маракуйя

ликеры персик и банан, сливки

ликеры амаретто и банан, сливки



ПИВО

МЕНЮ

СЕТЫ

Уважаемые гости! В  связи с  тем, что  пивная карта 
часто меняется — мы отразили её здесь, чтобы вы 
могли ознакомиться со стилями, не пугайтесь, если 
чего‑то  не  будет в  наличии — всегда будет аналог.

Я люблю этот бар (алко)

Я люблю этот бар (ФУЛЛ)

ФИРменные милкпанчи от бармена

4 любых пива И :

Пивная доска -20%

Коктейль «Слон» 
Коктейль «Мамонт» 
Сет 4 шота «Бивни слона» 
Сет 4 шота «Шерсть мамонта»

Коктейль «Слон» 
Коктейль «Мамонт» 
Сет 4 шота «Бивни слона» 
Сет 4 шота «Шерсть мамонта» 
Бургер «Слон» 
Бургер «Мамонт»

МИЛКПАНЧ ver. 1

Black Cat stout / 5,0%

banana kraken Hefeweizen /  4,5%

Dacha Ale #2 lager-helles / 5,2%

aquarelle IPA / 6,9%

Milk of amnesia FRUIT IPA/ 5,5%

Cherry fruit beer / 5,1%

EVA’s gift сider / 5%

Sour Flow sour / 4,2%

Михаил lager/ 5%

мякоть sour / 6%

Guava cider / 4,1%

dikiy crest demy dry cider / 6%

Dellirium RED Fruit (Kriek) Beer / 8,4%

мощь берсерка mead / 4,7%

2700 a

3700 a

380 a
450 a
390 a
400 a
400 a
420 a
340 a
400 a

350 a
420 a
340 a
400 a
580 a

350 a

УЛ. МАРОСЕЙКА, ДОМ 13, СТР. 1

+7 (495) 625-05-46

2+1
МИЛКПАНЧ ver. 2

МИЛКПАНЧ ver. 3

700 a

700 a

700 a


